پنج شنبه 9 شهریور 1402 -31 آگوست 2023 -14 صفر 1445 - شماره 26977

خبر

رهبر معظم انقلاب با تاکید بر اینکه بنده در این سی و چند
سال از همه دولت ها با گرایش ها و توان های مختلف حمایت
همه جانبه کمک این مستحق دولت ها همه گفتند: کردم،
این مورد در لکن کردیم. دولت ها کمک همه به ما هستند.
دولت علاوه بر کمک، بنده با نگاه به این دو ساله، تمجید هم